
POSTANOWIENIE NR 137/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU I 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Raciążek na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 i 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020  r. poz. 1319) 
Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać podziału Gminy Raciążek na okręgi wyborcze, ustalić ich numery, granice oraz liczbę radnych 
wybieranych w okręgu. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę wybieranych radnych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowieniepodlega przekazaniu Radzie Gminy Raciążek, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie, Radzie Gminy Raciążek oraz wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Raciążek. 

 

   

Komisarz Wyborczy we 
Włocławku I 

 
 

Agata Pyrzyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322B2D63-EA87-4E09-9CDE-4B69E939E100. podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 137/2020 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 19 października 2020 r. 

Numer 
okręgu Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1 Sołectwo TURZNO 1 
2 Sołectwo TURZYNEK 1 
3 Sołectwa: NIESTUSZEWO, PODZAMCZE 1 

4 Sołectwa: DĄBRÓWKA, RACIĄŻEK ulice: Czereśniowa, 
Pole 

1 

5 Sołectwo RACIĄŻEK ulice: Ogrodowa, Sadowa, Szkolna, 
Wiśniowa 

1 

6 Sołectwo RACIĄŻEK ulice: Okrężna, Przedmiejska 1 

7 Sołectwo RACIĄŻEK ulice: Akacjowa, Dębowa, Jesionowa, 
Klonowa, Lipowa, Wiatraczna, Wierzbowa 

1 

8 Sołectwo RACIĄŻEK ulice: Brzozowa, Glinki, Leśna 1 

9 Sołectwo RACIĄŻEK ulice: Aleja 700 – lecia, Paśniki, 
Podgórna 

1 

10 Sołectwo RACIĄŻEK ulice: Kwiatowa, Polna, Spokojna, 
Zamkowa (nr 1 - nr 27), Złota 

1 

11 
Sołectwo RACIĄŻEK ulice: Cicha, Nadgórna, Wąska, 
Zamkowa  
(nr 28 - nr 64) 

1 

12 Sołectwo RACIĄŻEK ulice: Ks. Bogdana Jarominiaka, 
Rynkowa, Winniczna, Wysoka 

1 

13 Sołectwo PODOLE (nr 1 - nr 33), ul. Sosnowa 1 
14 Sołectwo PODOLE (nr 34 - nr 78) 1 
15 Sołectwo SIARZEWO 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322B2D63-EA87-4E09-9CDE-4B69E939E100. podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

